株式会社イマダ
ロードセル LMU/LU/ZD シリーズ
1 / 6
2019/1/18
ロードセル LMU/LU/ZD シリーズ
※表示器と組み合わせて使用します。P.3～4をご参照ください。
型式
超小型

 AD値表示機能で、ロードセルの日常的な点検が
可能。
センサー
付け替え
・表示器とロードセルの一体型が基本です。
・ロードセル交換時は精度調整及び校正が必要です。
精度保証
について
・荷重データによる検査成績表は付属しております。
・校正証明書類が必要な場合は別途ご依頼ください。
センサーセパレート型モデル型式／アンプと組み合わせたモデル型式
LMU シリーズ
型式
最大荷重 精度(※1) 表示 最小分解能
ZTA ZTS FA Plus2
ZTA-LMU-50N ZTS-LMU-50N FAP2-LMU-50N 50N
±1.0%F.S.
以内
50.00N 0.01N
ZTA-LMU-100N ZTS-LMU-100N FAP2-LMU-100N 100N 100.0N 0.1N
ZTA-LMU-200N ZTS-LMU-200N FAP2-LMU-200N 200N 200.0N 0.1N
ZTA-LMU-500N ZTS-LMU-500N FAP2-LMU-500N 500N 500.0N 0.1N
LUシリーズ
型式
最大荷重 精度(※1) 表示 最小分解能
ZTA ZTS FA Plus2
ZTA-LU-50N ZTS-LU-50N FAP2-LU-50N 50N
±1.0%F.S.
以内
50.00N 0.01N
ZTA-LU-100N ZTS-LU-100N FAP2-LU-100N 100N 100.0N 0.1N
ZTA-LU-200N ZTS-LU-200N FAP2-LU-200N 200N 200.0N 0.1N
ZTA-LU-500N ZTS-LU-500N FAP2-LU-500N 500N 500.0N 0.1N
ZTA-LU-1000N ZTS-LU-1000N FAP2-LU-1000N 1000N 1000N 1N
ZTA-LU-2000N ZTS-LU-2000N FAP2-LU-2000N 2000N 2000N 1N
ZD シリーズ
型式
最大荷重 精度(※1) 表示 最小分解能
ZTA ZTS FA Plus2
ZTA-ZD1-1000N ZTS-ZD1-1000N FAP2-ZD1-1000N 1000N
±0.5%F.S.
以内
1000N(1.000kN) 1N(0.001kN)
ZTA-ZD1-2000N ZTS-ZD1-2000N FAP2-ZD1-2000N 2000N 2000N(2.000kN) 1N(0.001kN)
ZTA-ZD1-5000N ZTS-ZD1-5000N FAP2-ZD1-5000N 5000N 5000N(5.000kN) 1N(0.001kN)
ZTA-ZD1-10kN ZTS-ZD1-10kN FAP2-ZD1-10kN 10kN 10.00kN 0.01kN
ZTA-ZD2-20kN ZTS-ZD2-20kN FAP2-ZD2-20kN 20kN 20.00kN 0.01kN
※ 表示器の詳細は、個別仕様書をご覧ください。
※1 表示器とロードセルを組み合わせた際の精度です。
株式会社イマダ
ロードセル LMU/LU/ZD シリーズ
4 / 6
2019/1/18
[ロードセル単品] ロードセル単品でご購入の場合
型式 最大荷重 ネジ径
LMU
シリーズ
LMU-50N 50N
オネジ
M5 P0.8
LMU-100N 100N
LMU-200N 200N
LMU-500N 500N
LU
シリーズ
LU-50N 50N
メネジ
M8 P1.25
LU-100N 100N
LU-200N 200N
LU-500N 500N
LU-1000N 1000N
LU-2000N 2000N
ZD
シリーズ